Epi-

- Epistola Albuini sive Alcuini ad Hadrianum Papam, 772. V. Alia ad Scotos de faciendâ Sacerdoti confessione, *ibid.* Alia ejusdem ad Leonem III. Papam, 796. XVII.
- Epistola S. Ludgeri ad Xixfridum, 778. III.
- Epistola Elipandi Episcopi Toletani ad Fidelem, 783. VIII.
- Epistola Constantini & Irenes Imp. ad Hadrianum Papam de creatione & consecratione Tarasii, 781. II. Eorundem exhortatoria ad Synodum II. Nicænâ, 787. XI.
- Epistola Hadriani Papæ ad eisdem Imp. 785. XVI. Ejusdem ad Tarasium Patriarcham Constantinop. 785. XXXIV. Ejusdem ad Bertericum Archiepiscopum Viennens. 787. LXXI.
- Epistola Tarasii Patriarchæ Constantinop. ad alios Patriarchas, 785. V. Patriarcham ad Tarasium, 785. XLII. Alia Tarasii ad Hadrianum Papam, 787. L.
- Epistola Gregorii Papæ VII. ad Legatos Apostolicos in Galliis, 782. VI. 804. X.
- Epistola Leonis Papæ III. ad Regem Merciorum, 796. XXII.
- Epistola Kemulphi Regis ad Leonem Papam, III. 796. XVIIII.
- Epistola alia Albuini Flacci ad Carolum Magnum, 778. XVI.
- Epistola Caroli Magni ad Hadrianum Papam, 772. V. Ad Albuinum, 778. XIX. Ad Elipandum, 794. XV. Ad Pipinum Regem filium pro Ecclesiastica immunitate, 801. XVIII. Alia ad Leonem Papam III. a Smaragdo scripta, 809. LIV.
- Epistola Josephi Theſſalonicensis Archiepiscopi ad Simeonem, 808. XVIII.
- Epistola Synodalis trium Patriarcharum de recto imaginum cultu, 769. IX.
- Epistola Nicephori Constantinopolitani Archiepiscopi ad Leonem Papam, 811. XX.
- Epistola Theodori Studite ad Stephanum Constantinop. Imp. a secretis, 795. VI. Alia ad Nicephorum confobrimum suum, *ibid.* & *seq.* Alia ad S. Platonem, 796. IV. Libri epistolarum eius quinque sunt, 798. VI. Alia ad Irenem Augustam, 801. XXII. Alia ad Nicephorum Imperat. de successore Episcopo eligendo, 806. IV. Alia ad Nicephorum Episcopum Constantinop. 806. XV. Alia ad suos de communione Josepho œconomio denegata, 808. II. Alia ad Theoditum, 808. X. Alia ad Simeonem monachum nomine S. Platonis inclusi, 808. XIV. Alia ad Basilium Abbatem Romæ existentem, 808. XXVI. Alia ad Nicolaum Chartularium, 809. II. Alia ad Leonem Papam, 809. XIV. Alia ad eundem, 809. XVIII. Alia ad Basilium Abbatem S. Sabæ, 809. XXV. Alia ad Athanasium monachum, 809. XXX. Alia ad Naucratiæ de Confessoribus, 809. XLIV. Alia ad Josephum Archiepiscopum Theſſalonicensem, 809. XLVII. Alia ad Antoninum Abbatem, 811. XV. Alia ad Præpositos qui Leonem Imp. paruerant, 814. XXIV. Alia ad Nicephorum Patriarcham exulantem, 814. XXIV. Alia nomine Orthodoxorum ad